Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 213 Martes, 15 de septiembre de 2009 Pagina 48422

I. ComunNiDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Sanidad y Consumo
Servicio Murciano de Salud

14099 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se modifica la resolucion de 13 de julio de 2009
(B.0.R.M. 28.7.2009) por la que se design¢ al tribunal calificador
y se aprobd la relacion definitiva de aspirantes admitidos y
excluidos respecto de las pruebas selectivas destinadas a cubrir
39 plazas de la categoria de personal de servicios, opcion Pinche,
por el procedimiento de consolidacion, que fueron convocadas
por la resolucion de 29 de diciembre de 2008 del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.0.R.M. 30/01/2009).

Antecedentes

1.9) Por Resolucion 29 de diciembre de 2008 del Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud se convocaron pruebas selectivas para cubrir 39 plazas de la categoria
de Personal de Servicios, opcion Pinche, por el procedimiento de consolidacion, que fue
publicada en el Boletin Oficial de la Regidén de Murcia el dia 30 de enero de 2009.

2.9) De conformidad con la base 6.4 de dicha convocatoria, mediante
Resolucion de 13 de julio de 2009 (B.O.R.M. 28.7.2009), del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud, se aprobd la relacion definitiva de admitidos
y excluidos, al tiempo que se designaba, en su apartado tercero, al Tribunal
calificador encargado de la seleccion en dichas pruebas selectivas.

3.9) Con posterioridad, han sobrevenido causas que afectan a algunos de los
miembros titulares y suplentes de dicho Tribunal, y que hacen necesario modificar
su composicion.

A la vista de lo expuesto, y en ejercicio de las facultades conferidas en el
articulo 8.1 del Decreto nimero 148/2002, de 27 de diciembre de 2002, por
el que se establece la estructura y funciones de los érganos de participacién,
administracidn y gestion del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Primero.- Modificar la composicidon del Tribunal que fue designado por la
Resolucion de 13 de julio de 2009 (B.0O.R.M. 28.7.2009), respecto de las pruebas
selectivas para el acceso a la categoria de Personal de Servicios, opcion Pinche,
por el procedimiento de consolidacién, que queda integrado por los siguientes
miembros titulares y suplentes:

Presidente:

Titular: D. Tomas Murcia Aleman
Suplente: D.@ Mercedes Espigares Martin
Vocal Primero:

Titular: D.2 Gertrudis Baenas Sicilia

Suplente: D. @ Virginia Ballester Perez

NPE: A-150909-14099



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 213 Martes, 15 de septiembre de 2009 Pagina 48423

Vocal Segundo:

Titular: D.2 Josefa Villescas Espin

Suplente: D. Juan José Beltran Riquelme
Vocal Tercero:

Titular: D. Enrique Francisco Yepes Conesa
Suplente: D.2@ Carmen Salas Lopez
Secretario:

Titular: D.@ Concepcion Nicolas Lax
Suplente: D. @ Maria Antonia Micol Rédenas

Segundo.- Publicar la presente resolucién en el Boletin Oficial de la Regién
de Murcia y exponerla, a partir del mismo dia de su publicacion, en los tablones
de anuncios de la Direccion General de Recursos Humanos del Servicio Murciano
de Salud y en el registro general de dicho organismo (sitos en Avda. Ronda de
Levante, n.° 11; C/. Pinares, n.° 4 y ¢/ Madre Paula Gil Cano, s/n. Edificio Torre
Jemeca de Murcia), en la Oficina de Atencién al Ciudadano, y en las siguientes
direcciones: Wwww.sms.carm.es/somogd (intranet) y Wwww.murciasalud.es/
(internet).

Tercero.- Contra la presente resolucion, que no agota la via administrativa,
se podra formular recurso de alzada ante la Excma. Sra. Consejera de Sanidad
y Consumo en el plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su
publicacidén en el Boletin Oficial de la Regidon de Murcia, conforme a lo dispuesto
en los articulos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo
Comun.

Murcia, 3 de septiembre de 2009.—El Director Gerente (P.D. Resolucién de
12-2-07 B.O.R.M. de 22-3-07), el Director General de Recursos Humanos, Pablo
Alarcén Sabater.

NPE: A-150909-14099 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://www.sms.carm.es/somos
http://www.murciasalud.es/oposicionsms
http://www.murciasalud.es/oposicionsms

	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	14059	Orden de 27 de julio de 2009, de la Consejería de Universidades, Empresa e Investigación, reguladora de las bases y convocatoria  para la concesión de ayudas para la creación y consolidación de empresas de alto contenido tecnológico en el marco del Plan Director de Innovación de Alta Tecnología 2008-2013.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	14096	Resolución de 1 de septiembre de 2009 del Director Gerente por la que se modifica la Resolución del mismo órgano de 30 de septiembre de 1999 por la que se convocó una bolsa de trabajo para la selección de médicos que pasen a prestar servicios como funcionarios interinos en plazas correspondientes al Cuerpo Facultativo de Médicos Titulares o como personal estatutario temporal en plazas de Médico de Familia de Atención Primaria, para valorar los servicios prestados en centros concertados.
	14097	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan tres puestos de Jefe de Sección de Cirugía General en el Hospital Universitario “Virgen de la Arrixaca”.
	14098	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan dos puestos de Jefe de Sección de Otorrinolaringología en el Hospital Universitario “Virgen de la Arrixaca”.
	14099	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la resolución de 13 de julio de 2009 (B.O.R.M. 28.7.2009) por la que se designó al tribunal calificador y se aprobó la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos respecto de las pruebas selectivas destinadas a cubrir 39 plazas de la categoría de personal de servicios, opción Pinche, por el procedimiento de consolidación, que fueron convocadas por la resolución de 29 de diciembre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 30/01/2009).
	14100	Resolución de 1 de septiembre de 2009 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se modifica la Resolución de 30 de septiembre de 1999 de ese mismo órgano por la que se convocó una lista de espera para la selección de ATS/DUE, para elevar la puntuación máxima del apartado B2 del baremo de méritos.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	14056	Orden de 31 de agosto de 2009, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se aprueba la denominación específica del Colegio Público de Educación Infantíl y Primaria, número 38, del Barrio el Ranero de Murcia, como “Reino de Murcia”.
	14166	Resolución de 4 de septiembre de 2009, de la Dirección General de Trabajo, por la que se aprueba la publicación de las fiestas laborales para el año 2010.
	14164	Acuerdo entre el Ministerio de Trabajo e Inmigración a través de la Dirección General de Ordenación de la Seguridad Social y la Consejería de Educación, Formación y Empleo de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, referido al sistema CEPROSS y la cesión de datos contenidos en el modelo de parte de enfermedad profesional.
	Consejería de Cultura y Turismo
	Centro de Alto Rendimiento de la Región de Murcia
	14334	Convocatoria de becas de formación deportiva para la cualificación y realización de prácticas durante la temporada deportiva 2009/2010.
	4. Anuncios
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	Instituto de la Mujer de la Región de Murcia
	14263	Anuncio de adjudicación contrato de gestión de servicios públicos. Expte. 4/09.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	14309	Anuncio para licitación contrato de obras. Expte. 6/2010.
	14310	Anuncio para licitación contrato de obras. Expte. 5/2010.
	14311	Anuncio para licitación contrato de obras. Expte. 4/2010.
	14312	Anuncio para licitación contrato de obras. Expte. 3/2010.
	14313	Anuncio para licitación contrato de suministros. Expte. 82/2009.
	Consejería de Cultura y Turismo
	14069	Edicto por el que se notifica acuerdo de iniciación de procedimiento sancionador, Ref. 00183/2009.
	14070	Edicto por el que se notifica acuerdo de iniciación de procedimiento sancionador. Ref. 00204/2009.
	14071	Notificación propuesta de resolución de procedimiento sancionador. Ref. 00159/2009.
	14072	Edicto por el que se notifica propuesta de resolución de procedimiento sancionador. Ref. 00133/2009.
	14073	Notificación a interesados.
	14074	Notificación a interesados.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	14060	Edicto de notificación de iniciación de expediente sancionador 3C09PS0131.
	14061	Edicto de resolución de expediente sancionador 3C09PS0008.
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Secretaría General
	13824	Notificación en procedimientos de renovación.
	13825	Notificación Resoluciones de Multas.
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	14258	Notificación a interesados.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	13828	Demanda 1280/2009.
	De lo Social número Uno de Murcia
	13827	Autos número 1024/2009.
	14150	Autos 102/2008.
	14152	Autos 1299/2008.
	14154	Autos 1.444/2008.
	IV. Administración Local
	Murcia
	14333	Aprobación definitiva del proyecto de modificación del Plan Parcial Residencial “Mosa Trajectum”, en Baños y Mendigo.
	14349	Solicitud de anteproyecto para hotel rural en Corvera.
	San Javier
	14330	Corrección de error en anuncio de bases de selección.
	14331	Corrección de error en las Bases para la provisión mediante el sistema de Oposición Libre, de cuatro plazas de Auxiliar administrativo, integradas en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de San Javier.
	14332	Corrección de error en anuncio referente a las Bases para la provisión mediante el sistema de concurso-oposición libre, de seis plazas de Auxiliar administrativo, integradas en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de San Javier, con creación de bolsa de trabajo.
	14335	Corrección de error en las bases por la que se regirá el proceso selectivo para proveer dos plazas de auxiliar de bibliotecas, personal laboral fijo.
	Yecla
	14119	Aprobación definitiva de la Ordenanza general de gestión, recaudación, inspección y garantías de los contribuyentes locales.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	13833	Corrección de error en anuncio de convocatoria de proceso selectivo.
	13834	Corrección de error en anuncios de convocatorias de procesos selectivos.

		2009-09-14T15:04:01+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




